Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Мулловская детская школа искусств»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об

образовании в Российской Федерации", Уставом МОУДОД «Мулловская ДШИ»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести деятельность учреждения руководствуясь ведомственным перечнем

муниципальных услуг согласно приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

08 сентября 2014 р.п. Мулловка № 30

Гемранова Т.А.

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Зерноеовхозская детская школа искусств»

П Р И К А З

08 сентября 2014 п.Новосёлки №25

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании в

Российской Федерации", Уставом МОУДОД «Зерноеовхозская ДШИ»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести деятельность учреждения руководствуясь ведомственным перечнем

муниципальных услуг согласно приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Новом айнская детская школа искусств»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об

образовании в Российской Федерации", Уставом МОУДОД «Новомайнская ДШИ»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести деятельность учреждения руководствуясь ведомственным перечнем

муниципальных услуг согласно приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

08 сентября 2014 р.п. Новая Майна №35

Директор Яшева Л.Л.

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Рязановская детская школа искусств»

П Р И К А З

08 сентября 2014 с. Рязаново №10

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об

образовании в Российской Федерации", Уставом МОУДОД «Рязановская ДШИ»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести деятельность учреждения руководствуясь ведомственным перечнем

муниципальных услуг согласно приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора г Андреева С.Н.

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых МОУДОД "Мулловская ДШИ" Мелекесский район

№  п п Наименование
услуги (работы)

Тип
1 - Код

услуга: услуги
2 - (работы)

работа

Код
О К8ЭД

Наименование
органа.

ос\ шествляюшего
полномочия

учредителя( код
органа)

Наименование
государственного

учреждения
оказывающего

( выполняющего)
услугу(работу)(код

учреждения)

Вид
деятельности

государственног
о учреждения

Содержание
услуги (работы)

Условия
(формы)
оказания

(выполнения)
услуги(работы)

Категория
потребителей

Наименование показателей, характеризующих качество и (или)
объём государственной услуги (работы)

Наименование показателя Единица
измерения

Платность:
I - платная; 2
- бесплатная

Реквизиты НИЛ

Реализация
дополнительны

X
общеобразовате

льных
обшеразвиваю
щих программ

I 10200 80 10 3 Образовательная
организация

Реализация
дополнительны

х
общеобразовате

льных
обшеразвиваю
щих программ

Гемранова Г А

Карлова В Р

Доля детей, осваивающих дополнительные
образовательные программы в
образовательном учреждении, Доля детей,
ставших победителями и призерами
всероссийских и международных
мероприятий; Доля родителей (законных
представителей), удовлетворенных
условиями и качеством предоставляемой
образовательной услуги

Физические лица Процент

Федеральный закон от
06 10 1999№184-ФЗ "Об

общих принципах
организации

законодательных
(представительных) и

исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской

Федера ци и". Федерал ь н ы й
закон от 06.10 2003 №131 -
ФЗ "Об общих принципах

организации местного
самоуправления в

Российской
Федерации " .Федеральны й
закон от 29.12.2012 №273-

Ф З "Об образовании в
Российской Федерации"

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых МОУДОД "Зерносовхозкан ДШ И М Мелекесский район

№  п/п Наименование
услу I и (работы)

Г ии
1 -

услуга
2 -

работа

Кол
услуги

(работы)

Код
О КВЭД

Наименование
органа,

осуществляющего
полномочия

учредителя (код
органа)

Наименование
государственного

учреждения,
оказывающего

(выполняющего)
услугу (работ)') ( код

учреждения)

Вид
деятельности

государственног
о учреждения

Содержание
услуги(работы)

Условия
(формы)
оказания

(выполнения)
услуги(работы)

Категория
потребителей

Наименование показателей, характеризующих качество и (или)
объем государственной услуги (работы)

Наименование показателя Единица
измерения

Платность:
I - платная: 2
- бесплатная

Реквизиты НГ1А

Реализация
дополнительны

X
обшеобразовате

льных
обшеразвиваю
щих программ

110200 10 3 Образовател ьная
организация

Реализация
дополнительны

X
обшеобразовате

льных
обшеразвиваю
ших программ

Доля детей, осваивающих дополнительные
образовательные программы в
образовательном учреждении. Доля детей,
ставших победителями и призерами
всероссийских и международных
мероприятий, Доля родителей (законных
представителей), удовлетворенных
условиями и качеством предоставляемой
образовательной услуги

Очная Физические лица Процент

Мотова О В

Карлова В Р

"Ь% f^sQa° ° о и г

Федеральный закон от
06 10 1999 №  184 -ФЗ "Об

общих принципах
организации

законодательных
(представительных) и

исполнительных органов
I осударственной власти
субъектов Российской

Федерации",Федеральный
закон от 06 10 2003 №131-
ФЗ "Об общих принципах

организации местного
самоуправления в

Российской
Федерации".Федеральный
закон от 29 12.2012 №273-

ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации'

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых МОУДОД "Новомайнская ДШИ" Мелекесский район

№ п/п Наименование
услуги(работы)

Тип
1 -

услуга,
2 -

работа

Кол
услуги

(работы)

Код
О КВЭД

Наименование
органа,

осуществляющего
полномочия

учредителя(код
органа)

Наименование
государственного

учреждения,
оказывающего

(выполняющего)
услугу(работу)(код

учреждения)

Вид
деятельности

государственног
о учреждения

Содержание
услуги (работы)

Условия
(формы)
оказания

(выполнения)
услуги(работы)

Категория
потребителей

Наименование показателей, характеризующих качество и (или)
объем государственной услуги (работы) Платность

1 - платная,
2 .

бесплатная

Реквизиты НПА

Наименование показателя Единица
измерения

8

Реализация
дополнительны

X
обшеобразовате

льных
обшеразвиваю
шич программ

1 110200 80 10 3 Образовательная
организация

Реализация
дополнительны

X
обшеобразовате

льных
обшеразвиваю
щих программ

Очная Физические лица

Доля детей, осваивающих дополнительные
образовательные программы в
образовательном учреждении, Доля детей,
ставших победителями и призерами
всероссийских и международных
мероприятий; Доля родителей (законных
представителей), удовлетворенных
условиями и качеством предоставляемой
образовательной услуги

Процент 2

Федеральный закон от
06 10 1999 jNs 184-ФЗ "Об

общих принципах
организации

законодательных
(представительных) и

исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской

Федерации”,Федеральный
закон от 06 10 2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах

организации местного
самоуправления в

Российской
Федерацни”,Федеральный
закон от 29.12 2012 №273-

Ф З "Об образовании в
Российской Федерации"

о

Дикертор £  Яшева Л.Л

Гл.бухгалтер Карлова В  Р

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых МОУДОД "Рязановская ДШИ" Мелекесский район

№  п/п Наименование
услуги(работы)

Тип
1 -

услуга.
2 -

работа

Код
услуги

(работы)

Код
О КВЭД

Наименование
органа,

осуществляющего
полномочия

учредителя(код
органа)

Наименование
государственного

учреждения,
оказывающего

(выполняющего)
услугу (работу)(код

учреждения)

Вид
деятельности

государственног
о учреждения

Содержание
услуги(работы)

Условия
(формы)
оказания

(выполнения)
услуги (работы)

Категория
потребителей

Наименование показателей, характеризующих качество и (или)
объем государственной услуги (работы) Платность.

1 - платная;2
- бесплатная

Реквизиты НПА

Наименование показателя Единица
измерения

8

Реализация
допол и итель н ы

X

общеобразовате
льных

обшеразвиваю
ших программ

1 110200 80 10 3 Образовательная
организация

Реализация
дополнительны

X

общеобразовате
льных

обшеразвиваю
ших программ

Очная Физические лица

Доля детей, осваивающих дополнительные
образовательные программы в
образовательном учреждении; Доля детей,
ставших победителями и призерами
всероссийских и международных
мероприятий, Доля родителей (законных
представителей), удовлетворенных
условиями и качеством предоставляемой
образовательной услуги

Процент 2

Федеральный закон от
06 10 1999 №  184-ФЗ "Об

общих принципах
организации

законодательных
( представительных) и

исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской

Федерации",Федеральный
закон от 06 10 2003 №131-
ФЗ "Об общих принципах

организации местного
самоуправления в

Российской
Федерации" .Федерал ьн ы й
закон от 29 12.2012 №273-

Ф З  "Об образовании в
Российской Федерации"

Дикертор

Гл бухгалтер

Андреева С Н

Карлова В Р